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Republika e Kosovis

Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cum huriyeti

Belediyesi

Konrunl e

Opitina Prizren - Prizren

DREJTORIA PER PUNE DHE MIREQENIE SOCIALE

LISTA E APTIKUESEVE PER SUBVENCIONIMIN E OJq-VE - JO PERFITUESE PER VITIN 2025

Nr. OJQ-ia/Emri Mbiermi

Hajriz Bislimaj1

2

3

4

5

6

7 lnstituti per Edukim dhe Politika Sociale"lEPS"

8

9 OJQ"Globeds"

10

11 OJQ "Motivi"

12 Shoqata lmpakt ne Zhvillim,Kultur dhe Aktivizem

13 OJQ" Let,s do it"

l4 O rganizata Social Psikologjike

15 lnstitute for Social Activitles

16 OJQ'lCAC" ln novation in Civis Activim

OJQ-CELEBRALIS"17

Organizata Humanitare per Arsim "OHA"

NGO"Sarski Behar"

Kosova Turk Hekimler Dernegi

lnstituti per trashegimi dhe kultur "Pjeter Bogdani"

NVO-Porodin

Nevo Koncepti

Shdnim: Ne baze te Rregullores MF -Nr.04/2017, OJQ-td te cilat nukjanai perfituese sipas thirrjes publike

, kane t6 drejte ankese nd afat kohor prej 5 ditdsh nga data e publikimit te list6s.

* Ankesat duhet td dorezohen bazuar n€ thirrje nd sportelin e Administratds Komunale -Prizren ku edhe

kane aplikua r.
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lnstituti per Zhvillimin e Politikave Sociale "lZHPS"


